

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CS/ASM23000887/4923

ASSIGNMENT

From: Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

GIA / PR Seen:

Est. Repairs:

Lum Sum:

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Consistent? : Yes or No

Consistent? : Yes or No

days Res.: Yes or No

% 3 Val.: Yes or No

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Colour:

Sp. Reading:

Eng/No:

C/No:

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

R/Bal.

L/Bal.

D.O.A.

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

Ref 104

6/2/23 4/58 4400 informed David (Ref \$ 7795.20, 64%)

Date/Time, File Pass to?

1) 02/2/23

Date/Time, File Return to?

2)

☐

Preli. Report

☐

Final Report

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Add Fee:

☐

Site Insp (\$

☐

Interview (\$

☐

Tech. Invs (\$

☐

Weekend (\$

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, SI

Photos

Others

TOTAL

Report Format:

Lump Sum / I.B.I. (\$

Smart claims - Tp

4400

HH MOTOR TRADING

BLOCK 3012, BEDOK NORTH AVE 4, #01-2054,
BEDOK INDUSTRIAL PARK E, SINGAPORE 489978
TEL & FAX: 6445 2934 H/P: 8161 6988
Co. Reg. No. 53122819C

Not Allowed
LH
N/A
3/1/23
2/584400
6 days
wholesale Henry

Carplate: SMW2475A
Chassis No: JSAAZC13S00305697
Accident Date: 27/01/2023
Make & Model: Suzuki Swift

No.	Item	Price	✓/✗	Remarks
1	Rear Bumper	\$ 838.00	705	Dis ✓
2	Rear Bumper Side Retainer LH	\$ 28.00	25	3m ✓
3	Rear Bumper Side Retainer RH	\$ 28.00	25	3m ✓
4	Rear Bumper Top Center Garnish	\$ 38.00		cut ✓
5	Rear Fender Inner Trim LH	\$ 320.00	280	cm ✓
6	Rear Fender Inner Trim RH	\$ 320.00	280	cm ✓
7	Rear Bumper Towing Cover	\$ 25.10		Repld X
8	Rear Spare Tyre Wooden Cover Board	\$ 195.00		Torn ✓
9	Rear Spare Tyre Foam Compartment Board	\$ 190.00		Torn ✓
10	Rear Spare Tyre Panel	\$ 380.00		R X
11	Rear Bumper Reinforcement Beam	\$ 380.00		N X X
12	Rear Bumper Reinforcement Beam Foam	\$ 135.00		N X X
13	Rear End Panel	\$ 418.00		Dis ✓
14	Rear End Panel Top Garnish	\$ 145.00	99	Torn ✓
15	Rear Boot Weatherstrip	\$ 98.00		Torn ✓
16	Rear Tailgate	\$ 1,125.00	850	Dis/2m ✓
17	Rear Tailgate Lock Assembly	\$ 185.00		Dis X
18	Rear Tailgate Trim Board	\$ 325.00		Dis X
19	Rear Tailgate Carplate Garnish	\$ 192.10		Dis X
20	Rear Tailgate Lamp LH	\$ 962.00		Dis X
21	Rear Tailgate Lamp RH	\$ 962.00	585	cm ✓
22	Rear Tailgate Logo "S"	\$ 48.00	38	Dis ✓
23	Rear tailgate Logo "Suzuki"	\$ 55.00	35	Dis ✓
24	Rear Tailgate Logo "Swift"	\$ 43.00		Dis ✓
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				

15%

	Special Nett Items	Price	✓/✗	Remarks
1	Support Panel Sealant	\$ 120.00		new 50
2	Rear Reverse Camera (1 Set)	\$ 380.00		17 X
3	Rear Number Plate and Casing	\$ 70.00		But 40
4	Rear End Panel Sealant	\$ 120.00		Reply
5	Rear Bumper Clips (1 Set)	\$ 40.00		new 30
6	Rear Tailgate Trim Board Clips (1 Set)	\$ 40.00		17 X
7	Rear Fender Inner Trim Clips (2 Set)	\$ 80.00		17 X
8				
9				
10				
11				
12				
13				
No.	All Necessary Work	Price	✓/✗	Remarks
1	To Carry Out Anti-rust Treatment	\$ 120.00		60
2	Remove and Install New Reverse Sensor	\$ 120.00		50
3	Rewiring to Facilitate Repairs	\$ 150.00		20
4	Remove and Install New Rear View Camera	\$ 180.00		17 X
5	Transfer of Rear Tailgate Windscreen	\$ 180.00		120
6	Reprogramming and to Diagnose All Fault Codes	\$ 220.00		17 X
7	Remove and Refit All Trims, Upholders, Garnish and All Necessary to Facilitate Repair Works	\$ 320.00		80
8	Transfer of Bootlid Mechanisms	120		60
	Labour to remove and replace damaged parts, including refitting and repositioning of replaced parts	\$ 1,200.00		800
	Spray painting materials and respray of all affected and replaced parts necessary for paintwork	\$ 1,300.00		900

Estimated No. of days for repairs and respray of all necessary

6 Days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

P-3904
152
3318.4
120
209.0
3528.4

12195.20